巨潮资讯网

国电清新：海通证券股份有限公司关于公司 2014 年度募集资金使用情况

的核查意见
巨潮资讯网

2015 年 4 月 28 日

国电清新：2015 年第一季度报告正文
《证券时报》、《中国

证券报》及巨潮资讯网

国电清新：2015 年第一季度报告全文 巨潮资讯网

2015 年 4 月 29 日 国电清新：关于召开 2014 年度股东大会的提示性公告
《证券时报》、《中国

证券报》及巨潮资讯网

2015 年 5 月 6 日

国电清新：2014 年度股东大会决议公告
《证券时报》、《中国

证券报》及巨潮资讯网

国电清新：2014 年度股东大会的法律意见书 巨潮资讯网

2015 年 5 月 21 日 国电清新：2014 年度权益分派实施公告
《证券时报》、《中国

证券报》及巨潮资讯网

2015 年 6 月 2 日

国电清新：第三届董事会第十九次会议决议公告
《证券时报》、《中国

证券报》及巨潮资讯网

国电清新：第三届监事会第十八次会议决议公告
《证券时报》、《中国

证券报》及巨潮资讯网

国电清新：关于调整股票期权激励计划首次授予期权数量、行权价格及预

留股票期权数量的公告

《证券时报》、《中国

证券报》及巨潮资讯网

国电清新：独立董事关于调整股票期权激励计划首次授予期权数量、行权

价格及预留股票期权数量的独立意见
巨潮资讯网

国电清新：北京国枫律师事务所关于公司 2014 年股票期权激励计划调整

事宜的法律意见书
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2015-04-28/1200918218.PDF

北京清新环境技术股份有限公司   2015 年  半年度报告

37

2015 年 6 月 5 日 国电清新：关于变更公司名称、证券简称及完成工商变更登记的公告
《证券时报》、《中国

证券报》及巨潮资讯网

2015 年 6 月 9 日 清新环境：关于公司股东股权质押的公告
《证券时报》、《中国

证券报》及巨潮资讯网

2015 年 6 月 12 日 清新环境：关于重大项目中标的公告
《证券时报》、《中国

证券报》及巨潮资讯网

北京清新环境技术股份有限公司   2015 年  半年度报告

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 951,750 0.18%   345,937 -605,813 -259,876 691,874 0.06%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 951,750 0.18%   345,937 -605,813 -259,876 691,874 0.06%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 951,750 0.18%   345,937 -605,813 -259,876 691,874 0.06%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 531,848,250 99.82%   532,454,063 605,813 533,059,876 1,064,908,126 99.94%

1、人民币普通股 531,848,250 99.82%   532,454,063 605,813 533,059,876 1,064,908,126 99.94%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 532,800,000 100.00%   532,800,000 0 532,800,000 1,065,600,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015年1月，因离职高管洪珊珊女士持有本公司股份一年半的锁定期到期，高管股解锁10.80万股而导致

限售股减少；

2、2015年1月，因离职高管刘英华女士持有本公司股份一年半的锁定期到期，高管股解锁20.25万股而导致

限售股减少；

3、2015年1月，因离任高管张联合先生持有本公司股份半年锁定期到期，高管股解锁27万股而导致限售股

减少；

4、2015年1月，因高管贾双燕女士其所持股份按每年解锁25%的规定执行，所以导致限售股减少2.5313万

北京清新环境技术股份有限公司   2015 年  半年度报告

39

股；

5、2015年5月，公司2014年度股东大会审议通过了《2014年度利润分配的预案》，以截止2014年12月31日

公司总股本53,280万股为基数进行资本公积金转增股本, 向全体股东每10股转增10股。本次权益分派股权

登记日为：2015年5月26日，除权除息日为：2015年5月27日。转增实施后，公司总股本由53,280万股增至

106,560万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2015年5月，公司2014年度股东大会审议通过了《2014年度利润分配的预案》，以截止2014年12月31